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版    本

临时编号

客户编号

客户名称 未注壁厚

装饰周长

截面周长

米    重

截 面 积

外 接 圆

装 饰 面

表面处理

合金状态 检验标准

未注尖角

制图/日期

审核/日期

批准/日期

佛山市现代铜铝型材有限公司

比    例

产品类别

产品名称

注①以上型材的设计、加工是在客户的描

述、提示和要求下制图。佛山市现代铜铝

型材有限公司不担保其是否适用于其使用

意图，不对其使用所造成的意外、损失、

损伤承担责任，客户应该对以上型材的适

宜性和可使用性进行彻底的检验核准，客

户并同意承担我司因制造、销售此型材而

侵犯到中国或外国的专利权、著作权等相

关产权而引起的任何法律责任。

机    台 孔 数(T)

模具费用 (元)

开模编号

专用垫：-

Ø mm

mm²

kg/m

mm

mm

mm

注:两年不下订单,若客方不取走模具，我司有权处理此模具 ,不再另行通知!

≤38
≤2.5

＞2.5

-

弯曲度

＞38

全长L米ht

4×L

1×L

1×L

壁厚外接圆

直径

公称宽度W

≤30

＞30～60

平面间隙

＞60～100

＞100～150

＞150～200

≤0.20

≤0.30

≤0.40

≤0.60

≤0.80

W＞100时任 ≤0.60

意100宽度

-

-

±0.70

±0.30

±0.25

＞150～200

＞100～150

＞50～100

实体尺寸

＞10～25

≤10

未注实体尺寸公差

外接圆≤100,查A栏公差

±0.50＞25～50

±1.30

±1.10

±0.90

±0.40

±0.30

±0.60

A栏 B栏

外接圆＞100～200,查B栏公差

2.5

1.5

1.2

＞100～200

W(mm)

＞30～50

≤30

2.0＞50～100

5.0

3.0

2.5

3.5

≤1m ＞1～6m ＞6m

7.0

4.0

3.0

5.0

扭拧度{公称宽度(W)}

平面间隙

角度公差 ±1.0°

圆角半径≤5.0

圆角半径＞5.0

±0.5

±0.1R

端部切斜度≤3°

定尺型材长度±20mm

开口公差等查阅国标

＞200～250 ≤1.20
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*为修改尺寸

改模后本公司不承担由此带来的任何风险包括模具使用寿命


